
>

Bankovní spojení:

(dále jen jako ..prodávající") na straně jedné

a

( dále jen jako ..kupující") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

I.

2.

1

Ing. Jana Holotová 
bytem
I .Č.

130 00 Praha 3 - Žižkov

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558
variabilní symbol: 1300017283

l■llllllllllnHlllll■Hlll 
MHMPXPGWIEKI

Stejnopis č. ÍS

Předmětem koupě podle této smlouvy je pozemek pare. Č. 4412/4 - ostatní plocha, jiná plocha, 
o výměře 10 nr, v kat. území Žižkov, obec Praha (dále jen jako ..předmět koupě“).

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 4412/4 - ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Žižkov, obec Praha, tak. jak je zapsáno na LV č. 1873 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku 
nabyl prodávající na základě Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví České republiky č.j. 124/43- 
345/1992 ze dne 11.8.1992.

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/05/012600/2021

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku
podle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen jako ..občanský zákoník“)
(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva")



A

2.

4.

III.

1.

2.

3.

2

Kupující prohlašuje, že byl seznámen 
a předmět koupě kupuje a |

O \

Ě1 £_ •/ X A >•

věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

II.

do svého výlučného vlastnictví.
I J R AI nrki 1 -zákona č 111/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších

h“ Prahy

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupá uvedeném v čl. I. odst 2 této smlouvy nevážnou dluhy.

Kuoní cena sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 85.60°,- Kč 

dané 85 600 - Kč. v souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z pndane hodnoj. ve 
dané , celkové výši 17.976.- Kč. Celková kupní cena za predmet koupe čím
XkuPve výši 103P576,- Kč vč. DPH (slovy: jedno sto tři tisíc pět sel sedmdesát šest korun českých).

Celková kupní cena vč. DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splaceni první splátky celkové kupní ceny vč. DPH si ponechá prodávající jistotu složenou 
’ Híc^u^ajiX ve výši 10.358.- Kč (slovy: deset tisíc tři sta padesát osm korun 

českých).

kupujícímu: přičemž za den zaplaceni doplatku celkové kupní ceny vč. DPH se považuje 
připsáni platby na účet prodávajícího.

Při prodleni se zaplacením doplatku celkové kupní ceny vč. DPH uvedeném v odst 2 plsm b) 
tohoto článku se kupující zavazuje uhradit ve prospěch Prodáv^c“U^p0^tU g^uvm Irany 
dlužnč částky za každý i započatý týden prodleni, minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany 
výslovně vylučují užiti § 2050 občanského zákoníku, prodávající lak ma narok na náhradu škody 
vzniklé prodlením se zaplacením doplatku celkové kupní ceny vč. DPH uvedeném voto.. 2 pfan.I) 
tohoto článku i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodleni kupujícího se 
zaplacením doplatkt. celkové 'kupní ceny vč DPH uvedeném v odst. 2 pism b) tohoto článku delším 
než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku celkové kupní ceny vč. DPH je prodávající °Pr^"®" “
smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupeni vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího 
odstoupeni od této smlouvy bude doručeno kupujícímu.



*

4.

IV.

2.

v části A LV:

2

v části E LV:

tato smlouva.

ostatní části LV beze změn.

3

4.

3

Ing. Jana Holotová. bytem 130 00 Praha 3 - Žižkov. r.č.

v části B LV:

pozemek pare. č. 4412/4 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 10 m2,

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve 
prospěch kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha dle odst 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne 
zaplacení doplatku celkové kupní ceny vč. DPH dle čl. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva 
k předmětu koupě dle této smlouvy do katastru nemovitostí ponese prodávající.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením doplatku celkové kupní ceny vč. DPH uvedeném 
v odst 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku celkové kupní ceny 
vč. DPH smluvní strany sjednávají ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty 
dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, tj. ve výši 10.358,- Kč. Již uhrazená 1. splátka celkové kupní ceny 
vč. DPH formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní 
pokutu dle předchozí věty, a to kc dni odstoupení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných 
pohledávek (pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 10.358,- Kč a 
pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu ve věci smluvní pokuty ve výši 10.358,-Kč) nastane 
zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují užití § 2050 
občanského zákoníku: prodávající lak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením 
doplatku celkové kupní ceny vč. DPH uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů 
ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabude kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem 
nabytí vlastnického práva k předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí jeho nahodilé zkázy 
a nahodilého zhoršení jeho stavu.

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitosti, a aby 
byl zapsán na příslušném LV kupujícího pro katastrální území Žižkov, obec Praha, takto:



v

1.

2.

VI.
1. SniIuvní strany výslovně sjednávaji, ž

2.

3.

4.

5.

a uděluji svolení k jejich

6.

7.

8.

9.

4

5. Do pravomocného rozhodnuti katastralníhi 
této smlouvy' vázány. o úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle

účastníkovi tuto změnu, a ló způsobem dle předchozí váty. P °“ drUhčmU

>—«•

88 ňdi l“ými 

a-SSSSSS-“-- 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl I VI tfit. i 
^Považuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku ’' ’ ’ ' 
užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

BSSSŽSar °
Au.orizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu kaMě strany textu.



Poř.o: 11001-0440-0094

-256a-

5

V Praze dne: JLIo.1^ V Praze dne: JLkw/

Overovacj.doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 01
Vlastnoručně podepsal: Jana Holotová

H H
Druh^^^^d;oŽ.dok).totožnosti. Občansk^rúkaz-

- í.'

smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem fn - -• P^0^'1?51’ pravne jednal, a dále že tato 
V této smlouvě odpovídají skuXsli, což vše níže stvrdí s^m^p™Pr°h,á5en'

f'


